יחד עם זאת, נוכח התמדתו של המערער בפרק הזמן שחלף
בהליך השיקומי ונטישתו את דרכו הקודמת, ניתן להקל בעונשו באופן שעונש המאסר בפועל יעמוד על שמונה חודשי

מאסר בפועל, בניכוי תקופת מעצרו. יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר בבית המעצר ניצן ביום 19/4/17, עד השעה 10:00.

ניתן היום, כ"ח אדר תשע"ז, 26 מרץ 2017, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד